
COMMUNE DE ROUGEMONT

Prix par 

m
3
 ou pce

Quantité

20.-- m
3

55.-- m
3

60.-- m
3

20.-- pce

10.-- pce

90.-- m
3

90.-- m
3

60.-- m
3

20.-- m
3

10.-- pce

5.-- la paire

10.-- pce

20.-- pce

50.-- pce

5.-- pce

30.-- pce

SWICO GRATUIT

SWICO GRATUIT

SWICO GRATUIT

SWICO GRATUIT

SENS GRATUIT

SENS GRATUIT

SENS GRATUIT

SENS GRATUIT

SENS GRATUIT

HERBE - GAZON - FEUILLES - BRANCHES

HERBE - GAZON - FEUILLES - BRANCHES (EXT. PAYS D'ENHAUT)

DÉCHETS DE DÉMOLITION (BOIS)

DÉCHETS ENCOMBRANTS A TRIER

PLASTIQUE

FERRAILLE

MOBILIER GROSSES PIÈCES (BOIS)

MOBILIER PETITES PIÈCES (BOIS)

DÉCHETS DE DÉMOLITION (MATÉRIAUX INERTES)

VÉLO - VÉLOMOTEUR - SANS PNEU

SKIS

MATELAS

FAUTEUIL

CANAPE

MACHINE A CAFÉ - MICRO-ONDES - ASPIRATEUR

OUTIL DE JARDIN ÉLECTRIQUE - TONDEUSE - TAILLE-HAIES

MIXEUR - HUMIDIFICATEUR - FER A  REPASSER

DÉCHETTERIE DE FLENDRUZ

BATTERIE DE VOITURES

BATTERIE DE CAMIONS

APPAREILS ÉLECTRONIQUES

RADIO - TÉLÉVISION - CHAÎNE HI-FI

JOUETS, JEUX ÉLECTRONIQUES

APPAREILS ÉLECTROMÉNAGERS :

LAVE-LINGE - LAVE VAISSELLE 

FRIGO - CONGÉLATEUR

PRODUITS TOXIQUES (CHAUDANNE) 

(FACTURATION FIN D'ANNÉE SELON VOLUME LIVRÉ)

LISTE DES PRIX 2019

DÉCHETTERIE - COMPOST

DANS LES 

CADRES

DANS LA 

BENNE

TAXE 

MANU-

TENTION

APPAREILS INFORMATIQUES
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